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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 9 - 200 m Rückenschwimmen weiblich
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 02:41,00   2008: 02:44,00   2007: 02:41,00   2006: 02:41,00   2005: 02:41,00   2003 bis 2004: 02:41,00
2002 und älter: 02:41,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:29,46 562
  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:29,46 (01:16,11)

2. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 02:38,20 474
  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:38,20 (01:21,03)

3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,62 461
  100m: 01:18,35 (01:18,35) | 200m: 02:39,62 (01:21,27)

4. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 02:39,71 460
  100m: 01:18,40 (01:18,40) | 200m: 02:39,71 (01:21,31)

5. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 02:45,94 410 EnM
  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:45,94 (01:25,53)

6. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,04 395 EnM
  100m: 01:21,06 (01:21,06) | 200m: 02:48,04 (01:26,98)

7. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 02:53,69 358 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Schubert 2007 SG Wetterau 02:34,63 507
  100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:34,63 (01:19,55)

2. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:38,11 474
  100m: 01:15,90 (01:15,90) | 200m: 02:38,11 (01:22,21)

3. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 02:41,18 448 EnM
  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:41,18 (01:22,76)

4. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 02:45,71 412 EnM
  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:45,71 (01:24,98)

abgemeldet
Mira Lentge 2007 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Zlata Tkachenko 2006 SC Wiesbaden 1911 02:30,85 546
  100m: 01:14,24 (01:14,24) | 200m: 02:30,85 (01:16,61)

2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:43,02 433 EnM
  100m: 01:18,32 (01:18,32) | 200m: 02:43,02 (01:24,70)

3. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 02:43,40 430 EnM
  100m: 01:16,94 (01:16,94) | 200m: 02:43,40 (01:26,46)

4. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 02:44,86 418 EnM
  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:44,86 (01:23,84)
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noch Wettkampf 9 - 200 m Rückenschwimmen weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 02:28,35 574
  100m: 01:12,08 (01:12,08) | 200m: 02:28,35 (01:16,27)

2. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 02:34,76 506
  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:34,76 (01:19,31)

3. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 02:42,98 433 EnM
  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:42,98 (01:25,24)

4. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 02:47,19 401 EnM
  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:47,19 (01:27,40)

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,89 629
  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:23,89 (01:13,96)

2. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 02:41,19 448 EnM
  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:41,19 (01:24,51)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,89 629

  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:23,89 (01:13,96)
2. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 02:28,35 574

  100m: 01:12,08 (01:12,08) | 200m: 02:28,35 (01:16,27)
3. Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:29,46 562

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:29,46 (01:16,11)
4. Zlata Tkachenko 2006 SC Wiesbaden 1911 02:30,85 546

  100m: 01:14,24 (01:14,24) | 200m: 02:30,85 (01:16,61)
5. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 02:34,63 507

  100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:34,63 (01:19,55)
6. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 02:34,76 506

  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:34,76 (01:19,31)
7. Julia Overberg 2001 VfL 1860 Marburg 02:37,75 478

  100m: 01:15,78 (01:15,78) | 200m: 02:37,75 (01:21,97)
8. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:38,11 474

  100m: 01:15,90 (01:15,90) | 200m: 02:38,11 (01:22,21)
9. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 02:38,20 474

  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:38,20 (01:21,03)
10. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,62 461

  100m: 01:18,35 (01:18,35) | 200m: 02:39,62 (01:21,27)
11. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 02:39,71 460

  100m: 01:18,40 (01:18,40) | 200m: 02:39,71 (01:21,31)
12. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 02:41,18 448 EnM

  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:41,18 (01:22,76)
13. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 02:41,19 448 EnM

  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:41,19 (01:24,51)
14. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 02:42,98 433 EnM

  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:42,98 (01:25,24)
15. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:43,02 433 EnM

  100m: 01:18,32 (01:18,32) | 200m: 02:43,02 (01:24,70)
16. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 02:43,40 430 EnM

  100m: 01:16,94 (01:16,94) | 200m: 02:43,40 (01:26,46)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 3
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

noch Wettkampf 9 - 200 m Rückenschwimmen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 02:44,86 418 EnM

  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:44,86 (01:23,84)
18. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 02:45,71 412 EnM

  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:45,71 (01:24,98)
19. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 02:45,94 410 EnM

  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:45,94 (01:25,53)
20. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 02:47,19 401 EnM

  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:47,19 (01:27,40)


